------------------------------------------------------------------------------------- 

-bahwa dalam Rapat tersebut dihadiri dan/atau diwakili oleh pemegang/kuasa -----

Pemegang Saham Seri A Dwiwarna dan para pemegang/kuasa pemegang saham --

Seri B yang bersama-sama mewakili 85.657.443.141 (delapan puluh lima miliar --

enam ratus lima puluh tujuh juta empat ratus empat puluh tiga ribu seratus empat -

puluh satu) saham atau merupakan 86,4698563%  (delapan puluh enam koma -----

empat enam sembilan delapan lima enam tiga persen) dari jumlah keseluruhan ----

saham dengan hak suara yang telah dikeluarkan oleh Perseroan sampai dengan ----

hari Rapat setelah memperhitungkan jumlah saham yang telah dilakukan -----------

pembelian kembali oleh Perseroan dan disimpan dalam Treasury Stock, yaitu -----

sejumlah 99.060.466.600  (sembilan puluh sembilan miliar enam puluh juta empat 

ratus enam puluh enam ribu enam ratus) saham dengan memperhatikan Daftar ----

Pemegang Saham sampai dengan penutupan perdagangan saham tanggal -----------

19-11-2025 (sembilan belas November dua ribu dua puluh lima).--------------------- 

-Dengan demikian persyaratan untuk Kuorum Rapat ini telah dipenuhi dan telah --

[...]

dalam Mata Acara Keduadari Rapat sebagaimana termuat dalam Risalah Rapat ---

tersebut, adalah sebagai berikut: ----------------------------------------------------------- 

Mata Acara Kedua dari Rapat. ---------------------------------------------------------- 

Rapat dengan suara terbanyak sebesar 77.267.141.497 (tujuh puluh tujuh ----

miliar dua ratus enam puluh tujuh juta seratus empat puluh satu ribu empat 

ratus sembilan puluh tujuh) saham (90,2048189% —sembilan puluh koma ---

dua nol empat delapan satu delapan sembilan persen) dari seluruh jumlah ---

suara yang dikeluarkan dalam Rapat memutuskan:-------------------------------- 

1. -Menyetujui perubahan Anggaran Dasar Perseroan antara lain dalam -

[...]

------------------------------------------- Pasal 4  --------------------------------------------       

1. Modal Dasar Perseroan ini ditetapkan sebesar Rp19.500.000.000.000,00---- 

(sembilan belas triliun lima ratus miliar rupiah) yang terbagi atas ------------

390.000.000.000 (tiga ratus sembilan puluh miliar) saham, yang terdiri dari: 

a. 1 (satu) saham Seri A Dwiwarna dengan nilai nominal sebesar --------- 

Rp50,00 (lima puluh rupiah) -------------------------------------------------- 

b. 389.999.999.999 (tiga ratus delapan puluh sembilan miliar sembilan -- 

ratus sembilan puluh sembilan juta sembilan ratus sembilan puluh -----

sembilan ribu sembilan ratus sembilan puluh sembilan) saham Seri B, 

masing-masing saham dengan nilai nominal sebesar Rp50,00 (lima ---

puluh rupiah) atau seluruhnya dengan jumlah nilai nominal -------------

Rp19.499.999.999.950,00 (sembilan belas triliun empat ratus ----------

sembilan puluh sembilan miliar sembilan ratus sembilan puluh ---------

[...]

ratus lima puluh rupiah).------------------------------------------------------- 

2. Dari modal tersebut telah ditempatkan dan diambil bagian serta disetor ------ 

penuh sebanyak 25,40% (dua puluh lima koma empat nol persen) saham----

atau sejumlah 99.062.216.600 (sembilan puluh sembilan miliar enam puluh 

dua juta dua ratus enam belas ribu enam ratus) saham dengan nilai nominal -

seluruhnya sebesar Rp4.953.110.830.000,00 (empat triliun sembilan ratus --

lima puluh tiga miliar seratus sepuluh juta delapan ratus tiga puluh ribu -----

rupiah) yang terdiri dari:-------------------------------------------------------------- 

a. 1 (satu) saham seri A Dwiwarna dengan nilai nominal sebesar --------- 

Rp50,00 (lima puluh rupiah); dan -------------------------------------------- 

b. 99.062.216.599 (sembilan puluh sembilan miliar enam puluh dua juta  

dua ratus enam belas ribu lima ratus sembilan puluh sembilan) saham 

Seri B, dengan nilai nominal seluruhnya sebesar --------------------------

Rp4.953.110.829.950,00 (empat triliun sembilan ratus lima puluh tiga 

miliar seratus sepuluh juta delapan ratus dua puluh sembilan ribu ------

sembilan ratus lima puluh rupiah);-------------------------------------------